SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

16/03/2024 RUC/CI:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 23.2

NO

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002572
N° AUTORIZACION:
1603202401180169297900120011190000025721234567819
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-03-19T08:49:03-05:00

1603202401180169297900120011190000025721234567819

CONSUMIDOR FINAL

7862100145288

7861048601566

7861036713202

7702010225147

7861047710122

009497006113

7861024607643

7861024607643

7861024624725

7702133445132

7750670244954

7622201776633

7861024626255

7862110432170

7861006000516

7861006000691

78601109

012

78601109

CNL

ARR

012

7861100401493

78600676

7861024621076

PLATO HONDO 25U

DETERGENTE LIQ BB CICLON 300ML

LAVA VERDE 1K

FABULOSO ANTIBACTERIAL LA VANDA 500ML

H POLITO VAINILLA

CERVEZA PILSENER 1L

COCACOLA 1L

COCACOLA 1L

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

HALLS SURTIDO

AGUA CIELO 625ML

TRIDENT SANDIA 6U

COCA COLA ORIGINAL 300ML

LECHE PRAZOL 1/2 LITRO

LIMPIA VAJILLAS ZENTELLA

ESTPJO DE PLATA ESTRELLA

LARK EN ENTERAS

HUEVOS DE GALLINA MED

LARK EN ENTERAS

CANELA EN RAMA 30 ONZ

ARROCILLO LBR

HUEVOS DE GALLINA MED

ALKA SELTZER 10

JABON MACHO GIG AZUL 480 G

AGUA DASANI 600ML

1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 2.9018000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.6250000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.5000000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
3.00 0.1339000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.3571000.000000
1.00 3.1250000.000000
1.00 0.5000000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.4464000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

0.89

0.89

2.9

1.12

0.22

2.01

0.98

0.98

0.63

0.09

0.45

0.54

0.45

0.5

0.45

0.45

0.45

0.4

0.45

0.45

0.36

3.13

0.5

0.45

19.82

20.82



DESCUENTO:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

.00
2.38

23.2



